
 
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 07 октября 2024 г. № 81 

 
 

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов 

 № 49 от 20 декабря 2023 года о бюджете  муниципального образования 

«Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области 

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Андросовское 

сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области, Собрание 

депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района  

РЕШИЛО: 

1. Приложения №1,2, 3, 4, 5 к решению Собрания депутатов изложить в новой редакции  

(прилагаются). 

2. Настоящее Решение     вступает в силу со дня    официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2024 года. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                                       Е.С. Зарубин 

 

 

Глава Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                                      Т.А. Будаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 Приложение №1 

                                                                                                 к  Решению Собрания  депутатов Андросовского   сельсовета    

Железногорского района от 07.10.2024г. №  81« О внесении 

                                                                                                 изменения и дополнений  в Решение Собрания 

                                                                                                  депутатов № 49 от 20.12.2023г                                                                                                                        

                                                                                           «О бюджете муниципального  образования  

                                                                                           «Андросовский сельсовет» Железногорского района  
                                                            Курской области на 2024 год и на плановый период 

      2025 и 2026 годов» 

 

                                            Источники финансирования дефицита  

местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
                                                                                                                                                                                  рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование источников 

финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

2024 год 
Сумма 

2025 год 
      Сумма 

2026 год 

1 2 3 4 5 

01 00 00 00 00 0000 000 
Источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов  
0 0 0 

01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 
2 418 030,08 0 0 

01 05 00 00 00 0000 500 
Увеличение остатков средств бюджетов -15 738 660,00 -1 485 628,00 -1 493 307,00 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 
-15 738 660,00 -1 485 628,00 -1 493 307,00 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 
-15 738 660,00 -1 485 628,00 -1 493 307,00 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 
-15 738 660,00 -1 485 628,00 -1 493 307,00 

01 05 00 00 00 0000 600 
Уменьшение остатков средств бюджетов  18 156 690,08 1 485 628,00 1 493 307,00 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 
 18 156 690,08 1 485 628,00 1 493 307,00 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков  денежных 

средств бюджетов 
 18 156 690,08 1 485 628,00 1 493 307,00 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 
 18 156 690,08 1 485 628,00 1 493 307,00 

 ИТОГО ИСТОЧНИКИ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
      Приложение №2 

                                                                                                 к  Решению Собрания  депутатов Андросовского   сельсовета    

Железногорского района от 07.10.2024г. № 81  « О внесении 

                                                                                                 изменения и дополнений  в Решение Собрания 

                                                                                                  депутатов № 49 от 20.12.2023г                                                                                                                        

                                                                                           «О бюджете муниципального  образования  

                                                                                           «Андросовский сельсовет» Железногорского района  

                                                            Курской области на 2024 год и на плановый период 
      2025 и 2026 годов» 

 

 

Прогнозируемое поступление доходов в местный бюджет  в 2024 году 

  и на плановый период 2025 и 2026 годов 
                                                                                                                 рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование доходов 

Сумма на 

2024 год 

Сумма на 

2025 год 

Сумма на 

2026 год 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 00 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
9 146 737,70 1 225 981,00 1 226 918,00 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 20 972,70 22 377,00   23 782,00 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 19 773,00 22 377,00 23 782,00 

1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

19 773,00 22 377,00 23 782,00 

1 01 0203001 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации (за исключением 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных физическим лицом - налоговым 

резидентом Российской Федерации в виде 

дивидендов) 

1 199,70 0,00 0,00 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 15 505 100,00 1 058 448,00 1 058 448,00 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 126 500,00 126 562,00 126 562,00 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемых по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенных в 
границах сельских поселений 

126 500,00 126 562,00 126 562,00 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 15 378 600,00 931 886,00 931 886,00 

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 15 200 000,00 675 786,00   675 786,00 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

15 200 000,00 675 786,00 675 786,00 

1 06 06040 00 0000 110 
Земельный налог с физических лиц 178 600,00 256 100,00 256 100,00 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физически лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

178 600,00 256 100,00 256 100,00 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 212 587,30 259 647,00 266 389,00 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

134 910,00 259 647,00 266 389,00 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 
0,00 110 926,00 103 622,00 

2 02 16001 00 0000 150 Дотации на выравнивание  бюджетной 

обеспеченности 
0,00 110 926,00 103 622,00 

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских  поселений на 

выравнивание  бюджетной обеспеченности 
0,00 110 926,00 103 622,00 

https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=3019&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D3019%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=3019&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D3019%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=10877&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D10877%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=101491&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101491%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019


2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 
135 904,00    148 721,00 162 767,00 

2 02 35118 00 0000 150 

 

Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

135 094,00    148 721,00 162 767,00 

2 02 35118 10 0000 150 

 

Субвенции бюджетам сельских поселений  на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

135 094,00    148 721,00 162 767,00 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 77 493,30 0,00 0,00 

2 02 40014 00 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

77 493,30 0,00 0,00 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

77 493,30 0,00 0,00 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 15 738 660,00 1 485 628,00 1 493 307,00 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
                 Приложение №3 

                                                                                                 к  Решению Собрания  депутатов Андросовского   сельсовета    

Железногорского района от 07.10.2024г. № 81 « О внесении 

                                                                                                 изменения и дополнений  в Решение Собрания 

                                                                                                  депутатов № 49 от 20.12.2023г                                                                                                                        

                                                                                           «О бюджете муниципального  образования  

                                                                                           «Андросовский сельсовет» Железногорского района  

                                                            Курской области на 2024 год и на плановый период 
      2025 и 2026 годов» 

 

 
Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам муниципального образования «Андросовский сельсовет» 

Железногорского района Курской области и не программным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета местного бюджета 

  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов          
 рублей 

 

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР 
Итого расходы 

на 2024 год  

Итого 

расходы 

на 2025 год  

Итого 

расходы 

на 2026 год  

ВСЕГО РАСХОДОВ     18 156690,08 1 485 628,00 1 493 307,00 

Общегосударственные вопросы 01    13405980,40 1 021 907,00 949 013,00 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

 

01 

 

02   1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Обеспечение функционирования главы 

муниципального образования 01 02 71 0 00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Глава муниципального образования 01 02 71 1  00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Обеспечение деятельности и 

выполнение функций органов местного 

самоуправления 01 02 71 1 00 С1402  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 71 1 00 С1402 100 1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации,  местных 

администраций 

 

01 

 

04   2 431 421,38 700 000,00      633 473,00 

Муниципальная программа Развитие 

муниципальной службы в Андросовском 
сельсовете Железногорского района 

Курской области» 01 04 09 0 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Подпрограмма «Реализация 

мероприятий, направленных на развитие 

муниципальной службы» 

муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в Андросовском 

сельсовете Железногорского района 

Курской области» 01 04 09 1 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Основное мероприятие «Организация 

деятельности и развития  

муниципальной службы» 01 04 09 1 01 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Мероприятия, направленные на 

развитие муниципальной службы 01 04 09  1 01 С1437  9000,00 1000,00 1000,00 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 09  1 01 С1437 200 9000,00 1000,00 1000,00 

Мероприятия, направленные на 

обеспечение деятельности 

муниципальной службы 01 04 09  1 01 С1493  137 160,65 199 000,00 199 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 09 1  01 С1493 200 137 160,65 199 000,00 199 000,00 

Обеспечение функционирования 

местных администраций 01 04 73 0 00 00000  2 285 260,73  500 000,00 433 473,00 

Обеспечение деятельности 

администрации муниципального 
образования 01 04 73 1 00 00000   2 285 260,73 500 000,00 433 473,00 

Осуществление проведение полномочий 

в сфере внутреннего финансового 

контроля 01 04 73 1 00 П1485      5 436,43 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 01 04 73 1 00 П1485 500     5 436,43 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности  и 

выполнение функций органов местного 

самоуправления 01 04 73 1 00 С1402  2 279 824,30 500 000,00 433 473,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 73 1 00 С1402 100 1 720 800,00 500 000,00 433 473,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 73 1 00 С1402 200 559 024,30 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора  01 06   6 100,00 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности контрольно-

счетных органов муниципального 

образования 01 06 74 0 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Руководитель контрольно-счетного 

органа муниципального образования 01 06 74 1 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Осуществление переданных полномочий 

в сфере внешнего финансового контроля 01 06 74 1 00 П1484  6 100,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 01 06 74 1 00 П1484 500 6 100,00 0,00 0,00 

Резервные фонды 01 11   1 000,00 1000,00 1000,00 

Резервные фонды органов местного 

самоуправления 01 11 78 0 00 00000  1 000,00 1000,00 1000,00 

Резервные фонды 01 11 78 1 00 00000  1 000,00 1000,00 1000,00 

Резервный фонд местной 

администрации 01 11 78 1 00 С1403  1 000,00 1000,00 1000,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 78 1 00 С1403 800 1 000,00 1000,00 1000,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 01 13   9 967 459,02     20907,00 14540,00 

Реализация государственных функций, 
связанных с общегосударственным 

управлением 

 

01 

 

13 

 

76 0 00 00000  9 967 459,02 20907,00 14540,00 

Выполнение других обязательств 

муниципальных образований 01 13 76 1 00 00000  9 967 459,02     20907,00      14540,00 

Выполнение других (прочих) 

обязательств органа местного 

самоуправления 01 13 76 1 00 С1404  9 967 459,02 20 907,00       14540,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 76 1 00 С1404 200 532 639,00 17 907,00 11540,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 76 1 00 С1404 800 9434820,02 3 000,00 3 000,00 

Национальная оборона 02    135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03   135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Непрограммная деятельность органов 02 03 77 0 00 00000  135 094,00 148 721,00 162 767,00 



местного самоуправления 

Непрограммные расходы органов 

местного самоуправления 02 03 77 2 00 00000  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 02 03 77 2 00 51180  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 02 03 77 2 00 51180 200 135 094,00 148 721,00 162 767,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03    115 000,00 15000,00 15000,00 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, пожарная 

безопасность 03 10   115000,00 15000,00 15000,00 

Муниципальная программа «Защита 

населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в 

Андросовском сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 03 10 13 0 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Подпрограмма «Обеспечение пожарной 

безопасности на территории 
Андросовского сельсовета 

Железногорского района»» 

муниципальной программы «Защита 

населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах» 03 10 13 1 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Основное мероприятие «Развитие 

системы добровольной пожарной 

охраны, совершенствование системы 

мониторинга обеспечения пожарной 

безопасности в границах сельсовета» 03 10 13 1 01 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности в границах населенных 

пунктов поселений 03 10 13 1 01 С1415  115000,00 15000,00 15000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 13 1 01 С1415 200 115000,00 15000,00 15000,00 

Национальная экономика 04    1709493,30 0,00 0,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   1709493,30 0,00 0,00 

Муниципальная программа 

«Развитие транспортной системы, 

обеспечение перевозки пассажиров на 

территории муниципального 

образования "Андросовский 

сельсовет" Железногорского района 

Курской области и безопасности 

дорожного движения» 04 09 11 0 00 00000  1709493,30 0,00 0,00 

Подпрограмма «Развитие сети 

автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 

Железногорского района Курской 

области» муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы, 

обеспечение перевозки пассажиров на 

территории муниципального 

образования "Андросовский сельсовет" 

Железногорского района и безопасности 

дорожного движения» 04 09 11 2 00 00000  1709493,30 0,00 0,00 

Основное мероприятие  «Обеспечение 

требуемого технического состояния сети 04 09 11 2 01 00000  1709493,30 0,00 0,00 



автомобильных дорог сельсовета, их 

пропускной способности, эффективно 

содействующей развитию экономики, 

улучшению качества жизни населения 

сельсовета, созданию безопасных  

условий движения» 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 11 2 01 П1424 200 77 493,30 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 11 2 01 С1424 200 1632 000,00 0,00 0,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05      2591 122,38 66578,00 100000,00 

Благоустройство 05 03   2591 122,38 66578,00 100000,00 

Муниципальная программа 

«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан в Андросовском 

сельсовете Железногорского района 

Курской области» 05 03 07 0 00 00000    2591 122,38   66578,00 100000,00 

Подпрограмма «Благоустройство 

населенных пунктов сельсовета»   

муниципальной  программы 

«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан в Андросовском 
сельсовете Железногорского района 

Курской области» 05 03 07 3 00 00000  2591 122,38    66578,00 100000,00 

Основное мероприятие 

«Благоустройство населенных пунктов 

сельсовета» 05 03 07 3 01 00000  2591 122,38    66578,00 100000,00 

Мероприятия по благоустройству 05 03 07 3 01 С1433  2591 122,38    66578,00 100000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 07 3 01 С1433 200 2591 122,38 66578,00 100000,00 

Социальная политика 10    200 000,00  200 000,00 200 000,00 

Пенсионное обеспечение 10 01     200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка граждан в Андросовском  

сельсовете Железногорского района 

Курской области» 10 01 02 0 00 00000  200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Подпрограмма «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан» 
муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан в 

Андросовском сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 10 01 02 2 00 00000  200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Основное мероприятие «Выплата 

пенсии за выслугу лет и доплат к 

пенсиям муниципальных служащих и 

лиц, осуществлявших полномочия 

выборного должностного лица местного 

самоуправления на постоянной основе в 

муниципальном образовании 
«Андросовский сельсовет» 10 01 02 2 01 00000  200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат 

к пенсиям муниципальных служащих 10 01 02 2 01 С1445  200000,00 200000,00 200000,00 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 10 01 02 2 01 С1445 300 200000,00 200000,00 200000,00 

Условно утвержденные расходы     0,00 33422,00 66527,00 

 

 
 

                                                                       

 

 

consultantplus://offline/ref=810459C1757A0B7F628A11FD35C812F7969F58D4ED1690B1651296DD07D6CC655BA737E8C3F7E48F5D7BB37DOCK


 

 
 

 

 
        Приложение №4 

                                                                                                 к  Решению Собрания  депутатов Андросовского   сельсовета    

Железногорского района от 07.10.2024г. № 81 « О внесении 
                                                                                                 изменения и дополнений  в Решение Собрания 

                                                                                                  депутатов № 49 от 20.12.2023г                                                                                                                        

                                                                                           «О бюджете муниципального  образования  

                                                                                           «Андросовский сельсовет» Железногорского района  

                                                            Курской области на 2024 год и на плановый период 

      2025 и 2026 годов» 

 

 
Ведомственная  структура   расходов местного  бюджета   

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
рублей 

 

Наименование 

 
Код 

бюдже

-топо-

лучате
ля 

РЗ ПР ЦСР ВР 

Итого 

расходы 

на 2024год  

Итого 

расходы 

на 2025 год  

Итого 

расходы 

на 2026 год  

ВСЕГО РАСХОДОВ      18156690,08 1 485 628,00 1493307,0 

Администрация Андросовского 

сельсовета 001     18156690,08 1 485 628,00 1493307,0 

Общегосударственные вопросы 001 01    13405980,40 1021 907,00 949 013,00 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 001 

 

01 

 

02   1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Обеспечение функционирования главы 

муниципального образования 001 01 02 71 0 00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Глава муниципального образования 001 01 02 71 1  00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Обеспечение деятельности и выполнение 

функций органов местного самоуправления 001 01 02 71 1 00 С1402  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 
внебюджетными фондами 001 01 02 71 1 00 С1402 100 1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации,  

местных администраций 001 

 

01 

 

04   2 431 421,38 700 000,00 633 473,00 

Муниципальная программа Развитие 

муниципальной службы в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 

области» 001 01 04 09 0 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Подпрограмма «Реализация мероприятий, 

направленных на развитие муниципальной 

службы» муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы в 
Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 001 01 04 09 1 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Основное мероприятие «Организация 

деятельности и развития  муниципальной 

службы» 001 01 04 09 1 01 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Мероприятия, направленные на развитие 

муниципальной службы 001 01 04 09  1 01 С1437  9000,00 1000,00 1000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 01 04 09  1 01 С1437 200 9000,00 1000,00 1000,00 

Мероприятия, направленные на обеспечение 

деятельности муниципальной службы 001 01 04 09  1 01 С1493  137 160,65 199 000,00 199 000,00 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 01 04 09 1  01 С1493 200 137 160,65 199 000,00 199 000,00 

Обеспечение функционирования местных 

администраций 001 01 04 73 0 00 00000  2 285 260,57 500 000,00 433 473,00 

Обеспечение деятельности администрации 

муниципального образования 001 01 04 73 1 00 00000  2 285 260,57 500 000,00 433 473,00 

Осуществление переданных полномочий в 

сфере внутреннего финансового контроля 001 01 04 73 1 00 П1485  5 436,43 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 001 01 04 73 1 00 П1485 500 5 436,43 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности  и выполнение 

функций органов местного самоуправления 001 01 04 73 1 00 С1402  2 279 824,30 500 000,00 433 473,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 001 01 04 73 1 00 С1402 100 1 720 800,00 500 000,00 433 473,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 01 04 73 1 00 С1402 200 559 024,30 0 0 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов  и органов 

финансового  (финансово-бюджетного) 

надзора 001 01 06   6 100,00 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности контрольно-

счетных органов муниципального 

образования 001 01 06 74 0 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Руководитель контрольно-счетного органа 

муниципального образования 001 01 06 74 1 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Осуществление переданных полномочий в 
сфере внешнего финансового контроля 001 01 06 74 1 00 П1484  6 100,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 001 01 06 74 1 00 П1484 500 6 100,00 0,00 0,00 

Резервные фонды 001 01 11   1000,00 1 000,00 1 000,00 

Резервные фонды органов местного 

самоуправления 001 01 11 78 0 00 00000  1000,00 1 000,00 1 000,00 

Резервные фонды 001 01 11 78 1 00 00000  1000,00 1 000,00 1 000,00 

Резервный фонд местной администрации 001 01 11 78 1 00 С1403  1000,00 1 000,00 1 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 001 01 11 78 1 00 С1403 800 1000,00 1 000,00 1 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 001 01 13   9 967 459,02      20 907,00 14540,00 

Реализация государственных функций, 

связанных с общегосударственным 

управлением 001 

 

01 

 

13 

 

76 0 00 00000  9 967 459,02      20 907,00 14540,00 

Выполнение других обязательств 

муниципальных образований 001 01 13 76 1 00 00000  9 967 459,02        20 907,00 14540,00 

Выполнение других (прочих) обязательств 

органа местного самоуправления 001 01 13 76 1 00 С1404  9 967 459,02      20 907,00 14540,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 01 13 76 1 00 С1404 200 532 639,00 17 907,00 11540,00 

Иные бюджетные ассигнования 001 01 13 76 1 00 С1404 800    9434820,02 3000,00 3 000,00 

Национальная оборона 001 02    135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 001 02 03     135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Непрограммная деятельность органов 

местного самоуправления 001 02 03 77 0 00 00000  135 094,00   148 721,00 162 767,00 

Непрограммные расходы органов местного 

самоуправления 001 02 03 77 2 00 00000  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Осуществление первичного воинского учета 
на территориях,где отсутствуют военные 

комиссариаты 001 02 03 77 2 00 51180  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 02 03 77 2 00 51180 200 135 094,00 148 721,00 162 767,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 001 03    115000,00 15000,00 15000,00 



Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 001 03 10   115000,00 15000,00 15000,00 

Муниципальная программа «Защита 

населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на 

водных объектах в Андросовском сельсовете 

Железногорского района Курской области» 001 03 10 13 0 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Подпрограмма «Обеспечение пожарной 
безопасности на территории Андросовского 

сельсовета Железногорского района»» 

муниципальной программы «Защита 

населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на 

водных объектах» 001 03 10 13 1 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Основное мероприятие «Развитие системы 

добровольной пожарной охраны, 

совершенствование системы мониторинга 

обеспечения пожарной безопасности в 

границах сельсовета» 001 03 10 13 1 01 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности в границах населенных 

пунктов поселений 001 03 10 13 1 01 С1415  115000,00 15000,00 15000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 03 10 13 1 01 С1415 200 115000,00 15000,00 15000,00 

Национальная экономика 001 04    1 709 493,30 0,00 0,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 001 04 09   1 709 493,30 0,00 0,00 

Муниципальная программа «Развитие 

транспортной системы, обеспечение 

перевозки пассажиров на территории 

муниципального образования 

"Андросовский сельсовет" Железногорского 

района Курской области и безопасности 

дорожного движения» 001 04 09 11 0 00 00000  1 709 493,30 0,00 0,00 

Подпрограмма «Развитие сети 

автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Железногорского района 

Курской области» муниципальной 

программы «Развитие транспортной 

системы, обеспечение перевозки пассажиров 

на территории муниципального образования 

"Андросовский сельсовет" Железногорского 

района и безопасности дорожного 

движения» 001 04 09 11 2 00 00000  1 709 493,30 0,00 0,00 

Основное мероприятие  «Обеспечение 

требуемого технического состояния сети 

автомобильных дорог сельсовета, их 

пропускной способности, эффективно 

содействующей развитию экономики, 
улучшению качества жизни населения 

сельсовета, созданию безопасных  условий 

движения» 001 04 09 11 2 01 00000  1 709 493,30 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 04 09 11 2 01 П1424 200 77 493,30 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 04 09 11 2 01 С1424 200 1 632 000,00 0,00 0,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 001 05 09   

   

2591 122,38 66578,00 100000,00 

Благоустройство 001 05 03   

   

2591 122,38 66578,00 100000,00 

Муниципальная программа «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и 001 05 03 07 0 00 00000  

  

2591 122,38  66578,00 100000,00 



коммунальными услугами граждан в 

Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 

Подпрограмма «Благоустройство 

населенных пунктов сельсовета»   

муниципальной  программы «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан в 

Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 001 05 03 07 3 00 00000  2591 122,38    66578,00 100000,00 

Основное мероприятие «Благоустройство 
населенных пунктов сельсовета» 001 05 03 07 3 01 00000  

  
2591 122,38 66578,00 100000,00 

Мероприятия по благоустройству 001 05 03 07 3 01 С1433  

   

2591 122,38    66578,00 100000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 05 03 07 3 01 С1433 200 

   

2591 122,38    66578,00 100000,00 

Социальная политика 001 10      200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Пенсионное обеспечение 001 10 01     200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка граждан в Андросовском  

сельсовете Железногорского района Курской 

области» 001 10 01 02 0 00 00000    200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Подпрограмма «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан» 

муниципальной программы «Социальная 
поддержка граждан в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 

области» 001 10 01 02 2 00 00000    200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Основное мероприятие «Выплата пенсии за 

выслугу лет и доплат к пенсиям 

муниципальных служащих и лиц, 

осуществлявших полномочия выборного 

должностного лица местного 

самоуправления на постоянной основе в 

муниципальном образовании «Андросовский 

сельсовет» 001 10 01 02 2 01 00000    200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к 

пенсиям муниципальных служащих 001 10 01 02 2 01 С1445    200 000,00   200 000,00 

  

200 000,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 001 10 01 02 2 01 С1445 300   200 000,00   200 000,00 

  
200 000,00 

Условно утвержденные расходы      0,00 33422,00 66527,00 

consultantplus://offline/ref=810459C1757A0B7F628A11FD35C812F7969F58D4ED1690B1651296DD07D6CC655BA737E8C3F7E48F5D7BB37DOCK


             Приложение №5 

                                                                                                 к  Решению Собрания  депутатов Андросовского   

сельсовета    Железногорского района от 07.10.2024г. № 81 

                                                                                              «О внесении  изменения и дополнений  в Решение  

                                                                                                Собрания депутатов № 49 от 20.12.2023г                                                                                                                        
                                                                                           «О бюджете муниципального  образования  

                                                                                           «Андросовский сельсовет» Железногорского района  

                                                            Курской области на 2024 год и на плановый период 

      2025 и 2026 годов» 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ 

(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРОСОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ И НЕПРОГРАММНЫМ 

НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ  ВИДОВ  РАСХОДОВ, КЛАССИФИКАЦИИ 

РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026ГОДОВ 

                                                                                                                                           рублей 
Наименование ЦСР ВР Сумма 

 на 2024 год 

Сумма 

 на 2025 год 

Сумма 

 на 2026 год 

1 2 3 4 5 6 

ВСЕГО   18156690,08 1485628,00 1493307,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка граждан в Андросовском  сельсовете 

Железногорского района Курской области» 02 0 00 00000   200 000,00  200 000,00  200 000,00 

Подпрограмма «Социальная поддержка отдельных 

категорий граждан» муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 
области» 02 2 00 00000   200 000,00  200 000,00  200 000,00 

Основное мероприятие «Выплата пенсии за 

выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных 

служащих и лиц, осуществлявших полномочия 

выборного должностного лица местного 

самоуправления на постоянной основе в 

муниципальном образовании «Андросовский 

сельсовет» 02 2 01 00000   200 000,00  200 000,00  200 000,00 

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям 

муниципальных служащих 02 2 01 С1445   200 000,00  200 000,00  200 000,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 02 2 01 С1445 300  200 000,00  200 000,00  200 000,00 

Муниципальная программа «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан в 

Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 07 0 00 00000    2 591 122 38 66578,00 100000,00 

Подпрограмма «Благоустройство населенных 

пунктов сельсовета»   муниципальной  программы 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 

области» 07 3 00 00000     2591 122,38 66578,00 100000,00 

Основное мероприятие «Благоустройство 

населенных пунктов сельсовета» 07 3 01 00000     2591 122,38 66578,00 100000,00 

Мероприятия по благоустройству 07 3 01 С1433     2591 122,38 66578,00 100000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 07 3 01 С1433 200    2591 122,38 66578,00 100000,00 

Муниципальная программа Развитие 

муниципальной службы в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 

области» 09 0 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Подпрограмма «Реализация мероприятий, 

направленных на развитие муниципальной 

службы» муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской 09 1 00 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

consultantplus://offline/ref=810459C1757A0B7F628A11FD35C812F7969F58D4ED1690B1651296DD07D6CC655BA737E8C3F7E48F5D7BB37DOCK


области» 

Основное мероприятие «Организация деятельности 

и развития  муниципальной службы» 09 1 01 00000  146 160,65 200 000,00 200 000,00 

Мероприятия, направленные на развитие 

муниципальной службы 09  1 01 С1437  9000,00 5000,00 5000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 09  1 01 С1437 200 9000,00 1000,00 1000,00 

Мероприятия, направленные на обеспечение 

деятельности муниципальной службы 09  1 01 С1493  137 160,65 199 000,00 199 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 09 1  01 С1493 200 137 160,65 199 000,00 199 000,00 

Муниципальная программа «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки 

пассажиров на территории муниципального 

образования "Андросовский сельсовет" 

Железногорского района Курской области и 

безопасности дорожного движения» 11 0 00 00000  1709 493,30 0,00 0,00 

Подпрограмма «Развитие сети автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

Железногорского района Курской области» 

муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки 

пассажиров на территории муниципального 

образования "Андросовский сельсовет" 
Железногорского района и безопасности 

дорожного движения» 11 2 00 00000  1709 493,30 0,00 0,00 

Основное мероприятие  «Обеспечение требуемого 

технического состояния сети автомобильных дорог 

сельсовета, их пропускной способности, 

эффективно содействующей развитию экономики, 

улучшению качества жизни населения сельсовета, 

созданию безопасных  условий движения» 11 2 01 00000  1709 493,30 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 11 2 01 П1424  77 493,30 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 11 2 01 С1424  1632 00,00 0,00 0,00 

Муниципальная программа «Защита населения 

и территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах в 

Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 13 0 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Подпрограмма «Обеспечение пожарной 

безопасности на территории Андросовского 

сельсовета Железногорского района»» 

муниципальной программы «Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах» 13 1 00 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Основное мероприятие «Развитие системы 

добровольной пожарной охраны, 

совершенствование системы мониторинга 
обеспечения пожарной безопасности в границах 

сельсовета» 13 1 01 00000  115000,00 15000,00 15000,00 

Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах населенных пунктов 

поселений 13 1 01 С1415  115000,00 15000,00 15000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 13 1 01 С1415 200 115000,00 15000,00 15000,00 

Обеспечение функционирования главы 

муниципального образования 71 0 00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Глава муниципального образования 71 1  00 00000  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Обеспечение деятельности и выполнение функций 

органов местного самоуправления 71 1 00 С1402  1000 000,00 300 000,00 300 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 71 1 00 С1402 100 1000 000,00 300 000,00 300 000,00 



обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

Обеспечение  функционирования  местных 

администраций     73 0 00 00000  2 285 260,73 

           

500 000,00 433 473,00 

Обеспечение деятельности администрации 

муниципального образования 73 1 00 00000  2 285 260,73 500 000,00 433 473,00 

Осуществление переданных полномочий в сфере 
внутренного финансового контроля 73 1 00 П1485  5 43643 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 73 1 00 П1485 500 5 436,43 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности и выполнение функций 

органов местного самоуправления 73 1 00 С1402  2 279 824,30 500 000,00 433 473,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 73 1 00 С1402 100 1 720 800,00 500 000,00 433 473,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 73 1 00 С1402 200 559 024,30 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности контрольно-счетных 

органов муниципального образования 74 0 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Руководитель контрольно-счетного органа 

муниципального образования 74 1 00 00000  6 100,00 0,00 0,00 

Осуществление переданных полномочий в сфере 

внешнего финансового контроля 74 1 00 П1484  6 100,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 74 1 00 П1484 500 6 100,00    0,00 0,00 

Реализация государственных  функций, 

связанных с общегосударственным управлением 

 

76 0 00 00000  9 967 459,02 20 907,00 14 540,00 

Выполнение других обязательств муниципальных 

образований 76 1 00 00000  9 967 459,02 20 907,00 14 540,00 

Выполнение других (прочих) обязательств органа 

местного самоуправления 76 1 00 С1404  9 967 459,02 20 907,00 14 540,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 76 1 00 С1404 200 532 639,00 17 907,00 11 540,00 

Иные бюджетные ассигнования 76 1 00 С1404 800 9434820,02 3 000,00 3 000,00 

Непрограммная деятельность органов местного 

самоуправления 77 0 00 00000  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Непрограммные расходы органов местного 

самоуправления 77 2 00 00000  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты 77 2 00  51180  135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 77 2 00 51180 200 135 094,00 148 721,00 162 767,00 

Резервные фонды органов местного 

самоуправления  78 0 00 00000  

 

1 000,00 1000,00 1000,00 

Резервные фонды 78 1 00 00000  1 000,00 1000,00 1000,00 

Резервный фонд местной администрации 78 1 00 С1403  1 000,00 1000,00 1000,00 

Иные бюджетные ассигнования 78 1 00 С1403 800 1 000,00 1000,00 1000,00 

Условно утвержденные расходы   0,00 33422,00 66527,00 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                    





 


